
MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Zápis z jednání programového výboru MAS Východní Slovácko  ze dne 19. 10. 2010, Suchá Loz -
část 1

Přítomni: dle prezenční listiny

Hosté: Bc. V. Bujáček, Ing. P. Rada

Program: 1. Přivítání
2. Výzva č. 3 MAS Východní Slovácko programu LEADER EU 2007 - 2013 -

představení a rozdělení přijatých žádostí o dotaci dle fichí
3. Určení výše alokací pro jednotlivé fiche
4. Posouzení přijatelnosti projektů dle kriterií přijatelnosti
5. Schválení a předání vybraných projektů výběrové komisy pro hodnocení  
6. Ukončení

Ad1.
Předseda MAS Východní Slovácko, Mgr. Petr Gazdík, všechny přítomné přivítal, přečetl program, 
který byl všemi přítomnými schválen.
Hlasování:

Pro: 4
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Dále podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu – zapisovatel Pavel Rada, ověřovatel – Jan 
Pijáček.
Hlasování:

Pro: 4
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Ad2. 
Manažer MAS Východní Slovácko, Bc. Václav Bujáček představil seznam žádostí o dotaci v programu 
LEADER EU 2007 - 2013 MAS Východní Slovácko, které prošly administrativní kontrolou  - projekty 
byly dále rozděleny dle vyhlášených fiší do těchto oblastí:

 Fiche 1 - Rozvoj infrastruktury obcí na Východním Slovácku (4 projekty)
 Fiche 2 - Podpora spolkových a neziskových organizací (5 projektů)
 Fiche 4 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu (1 projekt)
 Fiche 5 - Rozvoj  zemědělství
 Fiche 7 - Podpora drobných, malých a nových podnikatelů (7 projektů)



MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Ad3. 
Byl podán návrh na stanovení výše alokací pro jednotlivé fiche dle předložených žádostí:
Fiche č. 1 - 55% z celkové částky 7.023.303,-Kč, tzn. 3.862.816,7,- Kč
Fiche č. 2 - 25% z celkové částky 7.023.303,-Kč, tzn. 1.755.825,7,- Kč 
Fiche č. 4 - 10% z celkové částky 7.023.303,-, tzn. 702.330,3,- Kč
Fiche č. 7 - 10% z celkové částky 7.023.303,-, tzn. 702.330,3,- Kč
Hlasování:

Pro: 4
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Dále bylo dohodnuto, že pokud dojde k nevyčerpání alokace stanovené pro jednotlivé fiche, bude 
nevyčerpaná částka přesunuta do fiche, kde stanovená částka alokace nebude dostačující.
Hlasování:

Pro: 4
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Ad4.
Programový výbor kontroloval přijatelnost všech žádostí dle podmínek uvedených v jednotlivých  
fichích:
- o kontrole přijatelnosti projektu je vytvořen formulář - Kontrola přijatelnosti MAS Východní 

Slovácko, kde je uvedeno,zda projekt splňuje kriterium přijatelnosti či nikoli
- tento formulář je podepsán přítomnými členy programového výboru

Ad5.  
Vyhodnocení přijatelnosti předložených projektů:
- z celkových 17 projektů, které prošly administrativní kontrolou splnilo 17 projektů kriterium 
přijatelnosti, tzn. byl podán návrh na schválení těchto projektů  a tyto projekty budou dále 
postoupeny výběrové komisy, která provede hodnocení těchto projektů.

Hlasování:
Pro: 4
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Ad6.
Na závěr předseda poděkoval všem za účast a pozval je na malé občerstvení.

…………………………………….                                                            ……………………………………
Zapisovatel: Ing. Pavel Rada Ověřovatel: Jan Pijáček
Suchá Loz,   19.10.2010



MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Členové programového výboru - prezenční listina - 19. 10. 2010, Suchá Loz

Jméno, příjmení podpis

Jan Pijáček

Ing. Martin Moulis

Mgr. Ing. Petr Pavelčík

Lucie Matuchová

Barbora Macková


